SALA DAS SES setembro de 1 994,

P IR

read

ASILA

Autor

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N.o 152/94.
Exm° Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO

MENTE

R .E.2.12ELL9.  'á Douta Mesa, na forma regimental, seja conce
dida uma MOÇO DE APLAUSOS:.  ao JORNAL DOIS PCNTOS, que completa hoje sua

100° Edição.

JUSTIFICATIVA
MM MM W4 Má. MW MW 	WM WW WM

Comprometido com a noticia e a informação, o JORNAL DOIS pou

TOS tem procurado, de forma inquestionável, emitir opiniOes e conceitos

com a independència e a ousadia que se exige de um veículo de 	comunica

ção. Assim, considero justa a presente homenagem, numa demonstração me

quivoca de-°a Cãmara Municipal reconhece a isenção e a imparcialidade do

referido JORNAL.

SALA DAS SESStES, 08 de setembro de 1 994.

A